
MINDRAY is a trademark of Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co.,Ltd. Specifications subject to changes without prior notice. 
© 201 O Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co., Ltd. Ali rights reserved. 

P/N:ENG-PM60-420285-201 00125 mindray 

PM-60 
pulsní oxymetr

mindray 
healthcare within reach 

CHEIRÓN a.s., Provozovna: Republikánská 45, 312 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 

CH-06-01-110222_PTS_DS_PM-60_CZ



PM-60 

Pulsní oxymetr

Krátký kontrolní mód

• Automatický standby a vypnutí během stavu nečinnosti

• Automatická tvorba pacientských ID

• Nealarmové nastavení v případě události „sensor off “ = senzor
je vypnutý

Kontinuální monitorovací mód

• Nastavitelná alarmová obsluha

• Možnost zadat pacientské ID ručně

• Zobrazení SpO2 křivky

Záznam dat a funkce datového managementu

Pro jednodušší ukládání a prohlížení pacientských dat.

• Krátká měření: 1 až 99 pacientských ID

s celkovými 4000 skupinami měření

• Kontinuální monitoring: maximálně

96 hodin trendů

Veškerá data mohou být přenesena 

do PC pomocí software na bázi 

Windows pro zobrazení a tisk

• vhodný pro dospělé pacienty, pro děti i pro novorozence

• 2,4 “ barevný LCD displej s vysokým rozlišením

• dva samostatně pracující módy: krátká měření a kontinuální monitoring

• nastavitelné zvukové a vizuální alarmy

• přenos dat v reálném čase pomocí infračervené technologie

• baterie umožňují až 36 hodin kontinuálního provozu

• ochranné pouzdro a přenosná brašna perfektní pro potřeby přenosného
monitoringu

Svetelná indikace alarmu

2,4“ LCD barevný displej

Navigační tlačítka

Ochranné pouzdro Přenosná brašna

Slot pro uchycení pásky

Infraport pro přenos dat

Indikace nabíjení

Nabíjecí stojánek


	页面 1
	页面 2



